

**INFORMACJA  
KOMISARZA WYBORCZEGO  
W BIAŁEJ PODLASKIEJ  
z dnia 8 września 2023 r.**

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Białej Podlaskiej przekazuje informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Ulice: Brzeska Nr 1 - 56 i Nr parzyste od 58 do końca, Garbarska, Graniczna, Jana Nassuta, Jatkowa, Krótka, Lubelska Nr nieparzyste 1 - 27 i Nr parzyste 2 - 44, Łąkowa, Mała, Mydlarska, Nadbrzeżna, Plac Jana Pawła II, Plac Zbawiciela, Plażowa, Podłączna, Poprzeczna, Przedszkolna, Rymarska, Rieczna, Skwer Armii Krajowej, Spółdzielcza, Staromiejska, Targowa, Warszawska Nr 1 - 28, Nr 30 i Nr 32, Wschodnia, Zamczysko, Żelazna	<p style="text-align: center;"><b>Samorządowe Przedszkole Nr 2 w Międzyrzecu Podlaskim, ul. Przedszkolna 2, 21-560 Międzyrzec Podlaski</b></p> <p style="text-align: center;">Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
2	Ulice: Chabrowa, Gabriela Narutowicza, Jelnicka, Listopadowa, Lubelska Nr nieparzyste od 29 do końca i Nr parzyste od 46 do końca, 3 Maja Nr nieparzyste 1 - 9 i Nr parzyste 2 - 22, Niecała, Partyzantów Nr 1 - 9 i Nr 11–29, Podrzeczna, Radzyńska	<p style="text-align: center;"><b>Liceum Ogólnokształcące w Międzyrzecu Podlaskim, ul. Lubelska 57, 21-560 Międzyrzec Podlaski</b></p>
3	Ulice: Kościelna, Łukowska Nr 12, Poczтова, Warszawska Nr nieparzyste 29 - 35A	<p style="text-align: center;"><b>Zespół Szkół Technicznych w Międzyrzecu Podlaskim, ul. Warszawska 30, 21-560 Międzyrzec Podlaski</b></p> <p style="text-align: center;">Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
4	Ulice: Adama Mickiewicza, Bolesława Prusa, Grzegorza Piramowicza, Józefa Piłsudskiego Nr nieparzyste od 185 do końca i Nr parzyste od 186 do końca, Juliusza Słowackiego, Leopolda Staffa, Łosicka, Marii Konopnickiej, Mieczysława Kalenika, Mikołaja Reja, Młynarska, Piotra Niewęglowskiego, Plac Mikołaja Kopernika, Pszenna, Stanisława Staszica, Warszawska Nr nieparzyste od 131 do końca i Nr parzyste od 86 do końca, Władysława Broniewskiego, Zofii Nałkowskiej, Żytunia	<p style="text-align: center;"><b>Sala gimnastyczna Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 w Międzyrzecu Podlaskim, ul. Warszawska 40, 21-560 Międzyrzec Podlaski</b></p> <p style="text-align: center;">Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>

5	<p>Ulice: Aleja Katyńska, Boczna, Ceglana, Czysta, Gospodarcza, Górna, Handlowa, Jasna, Kwiatowa, Łukowska Nr 1 - 11 i Nr od 13 do końca, 3 Maja Nr nieparzyste od 11 do końca i Nr parzyste od 24 do końca, Miodowa, Mleczarska, Okrężna, Pogodna, Przechodnia, Równa, Różana, Słoneczna, Strzelecka, Topolowa, Tuliłowska, Warszawska Nr nieparzyste 37–129 i Nr parzyste 34 - 84E, Wesola, Widna, Władysława Sikorskiego, Wspólna, Wysoka, Zgodna, Zielona</p>	<p><b>Zespół Szkół Ekonomicznych w Międzyrzecu Podlaskim, ul. 3 Maja 40/42, 21-560 Międzyrzec Podlaski</b></p>
6	<p>Ulice: Balladyny Nr parzyste od 2 do końca, Józefa Piłsudskiego Nr nieparzyste 1 - 81 i Nr parzyste 2 - 80, Kordiana, Nowa, Wiejska Nr parzyste 2 - 90, Zarowie Nr 1 - 97Z i Nr 99</p>	<p><b>Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w Międzyrzecu Podlaskim, ul. Leśna 2, 21-560 Międzyrzec Podlaski</b></p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
7	<p>Ulice: Drohicka, Henryka Sienkiewicza, Józefa Piłsudskiego Nr nieparzyste 83 - 183 i Nr parzyste 82 - 184, Leśna, Ogrodowa, Piwna, Stodolna, Wiejska Nr nieparzyste od 1 do końca i Nr parzyste od 92 do końca, Zachodnia, Zarowie Nr nieparzyste od 101 do końca i Nr parzyste od 98 do końca, Zawadki</p>	<p><b>Strażnica OSP "Zawadki" w Międzyrzecu Podlaskim, ul. Zawadki 8, 21-560 Międzyrzec Podlaski</b></p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
8	<p>Ulice: Adama Asnyka, Adamki, Artura Grottgera, Berezowska, Grzybowa, Jana Brzechwy, Jana Matejki, Janusza Kusocińskiego, Józefa Chełmońskiego, Karola Krysińskiego, Kolejowa, Ksawerego Dunikowskiego, Okólna, Parkowa, Partyzantów Nr 10A - 10H, Siteńska, Strażacka, Tartaczna, Wita Stwosza, Wojciecha Kossaka, Zadworna, Zahajkowska, Żwirowa</p>	<p><b>Hala sportowa Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Międzyrzecu Podlaskim, ul. Partyzantów 8, 21-560 Międzyrzec Podlaski</b></p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
9	<p>Ulice: Kazimierza Pułaskiego, Partyzantów Nr od 30 do końca, Plac Dworcowy, Tadeusza Kościuszki</p>	<p><b>Świetlica Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Międzyrzecu Podlaskim, ul. Partyzantów 8, 21-560 Międzyrzec Podlaski</b></p>
10	<p>Ulice: Akacjowa, Balladyny Nr nieparzyste od 1 do końca, Brzeska Nr nieparzyste od 57A do końca, Brzozowa, Cisowa, Dębowa, Grabowa, Jodłowa, Karola Ferdynanda Eichlera, Kasztanowa, Klonowa, Ks. Adolfa Pleszczyńskiego, Lecha Kaczyńskiego, Leszczynowa, Lipowa, Modrzewiowa, Orzechowa, Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Sosnowa, Świerkowa, Wierzbowa, Wiśniowa</p>	<p><b>Świetlica Spółdzielni Mieszkaniowej w Międzyrzecu Podlaskim, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 7, 21-560 Międzyrzec Podlaski</b></p>

<b>11</b>	Szpital Powiatowy w Międzyrzecu Podlaskim	<b>Szpital Powiatowy w Międzyrzecu Podlaskim, ul. Warszawska 2 - 4, 21-560 Międzyrzec Podlaski</b>
-----------	---	--

**Głosować korespondencyjnie** mogą wyborcy:

- 1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
- 2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:
  - a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
  - b) całkowitej niezdolności do pracy,
  - c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
  - d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
  - e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub
- 3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2022 r. poz. 1657);

**Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej najpóźniej do dnia 2 października 2023 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 10 października 2023 r.**

**Głosować przez pełnomocnika** mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
  - 2) całkowitej niezdolności do pracy;
  - 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
  - 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
  - 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;
- a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

**Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski najpóźniej do dnia 6 października 2023 r.**

**Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 15 października 2023 r. od godz. 7<sup>00</sup> do godz. 21<sup>00</sup>.**

**Komisarz Wyborczy  
w Białej Podlaskiej**

*/-/ Jerzy Daniluk*